**G**abesc⁹. i. pretimorē deficit  
a axiari. **H**oc obrifum si ūl obrifus  
a ū. i. aurū obradians. **V**amula  
i. capra silvestris animal multum  
pauidum. **P**ilosí sunt monstra  
quorū forma ab humana incipit et

figie s; extremitate bestia tñima  
t. Vel sñt demones incubones vel  
satiri. vñ homines silvestres. Nec v  
lula le. est avis magnitudinis cor  
ume. sed maculis respersa que ros  
tro in palude fixo horrende stridet.  
Nec syrena. e. est serpens cristat<sup>9</sup>  
et alatus. Vel piscis marinus sub  
specie muliebri. Vel portetū dyabo  
liquod dulci cantu decipit hoies.  
Asyren. i. tractus. Hoc delubru. i.  
templū. Caplm xiii.

**A** concessione. i. molestia capti  
uitatis. Cedente. i. peccati. Ster  
net. i. pstrato erit. Concussit. i. mltio  
tiore emouit. Stirps. i. trucus ra  
dix pñemis. In stirpit. i. radici  
Hic exico aial spinosu. Scopare  
i. mudiare. Et scopare istrumetū ad  
purgadū domū. Teres. i. omīnu  
es oia edifica. Decerno creui. i. de  
liberare. statuere. Hoc agmē. i. ex  
erct<sup>9</sup> vñ societas. Caplm xiv.

**A**xpediti. i. ad bellum potentes.  
Vectes. i. fortis. Hic vectis est in  
strumentum quo clauditur ostium  
vel lignum quo aliquid vehitur  
aut portatur. Conternans antis  
omnis generis. i. his pñssa est et  
bene. tremotu corruit sedm he  
liani. ergo dicta est vitula ppē  
ne. i. additio  
Caplm xv.

**C**ongrega. Hoc flagrū  
de. i. vel extremitas vñge. In  
go. i. sum. i. ramus. Nec propa  
ta. Hic vacemus est via parua re  
manens post vindemiam.

**C**aplm xvii.

**H**eget. i. colliger. Nec olea. Ile  
est arbor vel fructus oliae. Lucas  
i. buscos circa tempia. Tumultus

i. diuersorū garritus. Ca. xviij.

**I**n vasis papiri. i. in nauibus de  
iucis. Angeli. i. nñch. Conuulsus  
a u. a cñnello est eradicat<sup>9</sup> a de  
o diuisus. Caplm xix.

**D**ic phito omis qui dat respnsa  
de ventre. Hic ariolus q̄ diumat  
in aris. Irrigua. i. que consuevit  
fructificare per irrigacionem. E  
marcescere. i. vigorē cord a corp̄i s  
amittere. Plectentes. i. ad iuicem  
cōponentes. Irrigua. i. aque que  
remanserant. Flactentia. i. arætia  
a flateo quod est marcere. Hic la  
cuna. ne. i. viuarium. Hic angul<sup>9</sup>  
est hic fortitudo surgens scilicet ex  
cōiunctione ethy opū a egyptior<sup>9</sup>  
Hic vertigo. mis. est quando tra  
vel puluis circuoluic. Vt in mor  
bus quidā in capite ex ventosita  
te faciens gyru in oculis. et capite  
hic pro versione hue atq̄ illuc nel  
tientes quid facerent.